Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

20.11.2018									№ 44-141

О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края № 26-91 от 05.09.2017 года «Об утверждении Норм и Правил благоустройства городского округа города Шарыпово»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края № 26-91 от 05.09.2017 года «Об утверждении Норм и Правил благоустройства городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. п. 8.2.35 читать в новой редакции: «Железнодорожные пути, проходящие в черте Города (за исключением железнодорожных путей, расположенных на землях федерального значения) в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), необходимо убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и градостроительства (В.И. Токаренко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании, газете «Экран-Информ»-РЕГИОН».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
_____________ А.П. Асанова

	Глава города Шарыпово

__________ Н.А. Петровская